ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.02.2012 года

	№
	11/192-3

	город Старица

О графике приемки готовности участковых избирательных комиссий Старицкого района к выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года.

В целях проверки готовности участковых избирательных комиссий Старицкого района к выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года, в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:

1.Утвердить график приемки участковых избирательных комиссий к выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года (прилагается).

2.Контроль над выполнением данного постановления возложить на секретаря ТИК Мартюгину Татьяну Викторовну.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Старицкого района

         А. П. Тяпкин
Секретарь территориальной

 избирательной комиссии Старицкого района

    Т.В. Мартюгина